АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2011 года

№ 619

Об утверждении проекта планировки земельного участка в городе Темрюке по улице Калинина до жилой застройки между улицей Дарвина

и улицей Орджоникидзе
Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний                             от 15 августа 2011 года, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района                           от 26 января 2010 года № 46, Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки земельного участка в городе Темрюке по улице Калинина до жилой застройки между улицей Дарвина и улицей Орджоникидзе (приложение).
2. Главному специалисту по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Л.Е.Черной опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань» и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления «Об утверждении проекта планировки земельного участка в городе Темрюке по улице Калинина до жилой застройки между улицей Дарвина и улицей Орджоникидзе» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи) С.Б.Чуприна.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              А.Д.Войтов